

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	ÚT - MĚNĚPRÁCE	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	MŠ Blížkovice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
21026	Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	STABO MB s.r.o.		Zakázkové číslo	21026
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-311 470	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-311 470	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-311 470	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-311 470	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				-311 470 Kč
DPH 21,0 %				-65 409 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-376 879 Kč

Poznámka :

Stavba :	21026 Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace	Rozpočet : 2
Objekt :	2 MŠ Blížkovice	ÚT - MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
734 Armatury	0	-1 102	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	-310 368	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-311 470	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-311 470	0
Oborová přírážka	0	0,0	-311 470	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-311 470	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-311 470	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-311 470	0
Provoz investora	0	0,0	-311 470	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-311 470	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-311 470	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	21026 Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace	Rozpočet: 2
Objekt :	2 MŠ Blížkovice	ÚT - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	734	Armatury				
1	734220010T00	Hlavice termostatická stand.	kus	-1,00	325,00	-325,00
2	734261217T00	H připojení k OT vč.mtž	kus	-1,00	745,00	-745,00
3	pc	VRN	%	3,00	-10,70	-32,10
	Celkem za	734 Armatury				-1 102,10
Díl:	735	Otopná tělesa				
4	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	ks	-37,00	218,00	-8 066,00
5	735152560U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1500/1400	kus	-5,00	5 962,00	-29 810,00
6	735152561U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1500/1600	kus	-3,00	6 290,00	-18 870,00
7	735152580U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1600/1400	kus	-2,00	6 109,00	-12 218,00
8	735152581U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1600/1600	kus	-3,00	6 451,00	-19 353,00
9	735152582U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1600/1800	kus	-3,00	6 735,00	-20 205,00
10	735152657U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1000	kus	-2,00	6 484,00	-12 968,00
11	735152660U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1400	kus	-4,00	7 270,00	-29 080,00
12	735152661U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1600	kus	-5,00	7 769,00	-38 845,00
13	735152662U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1800	kus	-1,00	8 196,00	-8 196,00
14	735152679U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1600/1200	kus	-1,00	7 280,00	-7 280,00
15	735152680U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1600/1400	kus	-2,00	7 769,00	-15 538,00
16	735152681U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1600/1600	kus	-3,00	8 259,00	-24 777,00
17	735152683U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1600/2300	kus	-2,00	9 969,00	-19 938,00
18	735152694U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1 900/700	kus	-2,00	7 320,00	-14 640,00
19	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1800 mm	kus	-16,00	466,50	-7 464,00
20	735159330R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1980 mm	kus	-22,00	640,00	-14 080,00
21	pc	VRN	%	3,00	-3 013,28	-9 039,84
	Celkem za	735 Otopná tělesa				-310 367,84